Vereador Rode Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao secretário de Obras, solicitando melhorias com

urgência na Estrada Capitão Avelino Alves Pereira (Estrada do Pinga), localizada na zona rural

de Pindamonhangaba.

111E1111111
Protocolo: 0000224/2015

09/02/2015 - 14:19:14

REQ Requerimento 183/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS, SOLICITANDO MELHORIAS COM URGÊNCIA NA
ESTRADA CAPITÃO AVELINO ALVES PEREIRA - ESTRADA DO
PINGA, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DE PINDAMONHANGABA.

APROVADO
O '9 FEV. / 0'ç

Ve teador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a estrada está sem conservação e cheia de buracos e com o mato alto há cerca

de um ano.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao
secretário de Obras, solicitando melhorias com urgência na Estrada Capitão Avelino Alves
Pereira (Estrada do Pinga), localizada na zona rural de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 09

fevereiro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1